
СТАНДАРД  10:  КВАЛИТЕТ  УПРАВЉАЊА  ВИСОКОШКОЛСКОМ  УСТАНОВОМ  И  

КВАЛИТЕТ НЕНАСТАВНЕ ПОДРШКЕ  
 

Табела 10.2.  Број  ненаставних  радника  стално  запослених  у  високошколској установи у 

оквиру одговарајућих организационих јединица  

 

Р. 

б. 

Назив организационе 

јединице Радно место Матични број 
Име, средње слово, 

презиме 
Квалификација 

1. 

Катедра за андрагогију Сам.стручнотехн

ички сарадник за 

остале 

делатности 

(послови 

секретара 

одељења) 

0702983726814 Бојана М. Радујко 
VII-1 

 

2. 
Катедра за андрагогију Дипломирани 

библиотекар  
2903983787840 

Бранкица Б. 

Влашковић 

VII-1 

 

3.      

4.      

5.      

      

      

      

      

      

      

      

 


